
E nderuar znj. Peçi, 
 
Ju bëjmë me dije se kërkesa juaj për informim, në cilësinë (medias), e personit të angazhuar me 
fondacionin Kujto.al, që lidhet me familjet që ishin të internuara në kampin e Tepelenës (1949 – 1954), të 
cilat kanë humbur fëmijët e tyre në këtë kamp, vdekur prej urisë, sëmundjeve dhe kushteve të vështira të 
jetesës aty, është regjistruar me, datë 11.06.2021. 
 
Ju bëjmë me dije se për cdo informacion ndihmës të përdorur apo të mbledhur nga Autoriteti, që ju mund 
ta konsideroni me vlerë, mund të vini dhe ta konsultoni pranë institucionit tonë (dmshq) ku të përcaktoni 
saktësisht çfarë mund t’ju nevoitet në bazë të llojit dhe natyrës së materialeve do të procedohet sipas 
dispozitave të posacme ligjore. 
    
Duke ju falenderuar 
 

Kordinatori i të drejtës për informim pranë AIDSSH 
Selami Zalli 

 
 
E-MAIL:  selami.zalli@autoritetidosjeve.gov.al. 
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Autoriteti Për Informimin mbi Dokumentet e ish Sigurimit të Shtetit 
Adresa: Garda e Republikës, Rr.Ibrahim Rugova,Tirane 
http: www.autoritetidosjev.gov.al 
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